PAGINA 1

ANO VIº - Nº 045 –SÃO MATEUS DO MARANHÃO, QUARTA-FEIRA 08 DE ABRIL DE 2020

SUMÁRIO

Aviso de Classificação TP- 01/2020............................................................01/01
____________________________________________________________

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DO MUNICÍPIO

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2020 REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 09/2020 A COMISSÃO DE

LICITAÇÃO do INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE SÃO MATEUS torna público o julgamento de proposta de
preços da licitação em referência, cujo objeto é a contratação de empresa para prestação dos serviços de assessoria administrativa e

assessoria em gestão de regime próprio de previdência social- RPPS, de interesse deste INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL,

ficando, assim, a classificação:

São Mateus (MA), 08 de abril de 2020. Alzi Antunes Obregon Presidente/CPL

  MUNICIPIO DE SÃO MATEUS DO MARANHÃO-MA

PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial do Município

Poder Executivo

Praça Matriz, 42 - Centro

São Mateus do Maranhão—MA

Hamilton Nogueira Aragão
Prefeito Municipal

Aldelucia Miranda Aragão
Secretaria de Administração

Site:  www.saomateus.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO